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ADAC MX Cup Hochstadt 2015
48. ADAC Motocross

03.10.2015 / 04.10.2015

DMSB

ADAC

ADAC Nardbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Samstag

Pflichttraining CS-KI. MX2/1

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:53:36

MX Strecke Hochstadt 1,795 Km

03.10.2015 10:55.

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
8 2:36.914 +0.022 11:15:40.344
(254) Kai Epha
1 2:14.756 -3.467  10:55:56.425 (212) Tim Schmitt
2 2:41.132 +22.909 10:58:37.557 1 2:38.660 +0.314 10:56:33.075
3 2:52.185 +33.962 11:01:29.742 2 2:38.388 +0.042  10:59:11.463
4 2:18.758 +0.535  11:03:48.500 3 2:38.907 +0.561  11:01:50.370
5 2:19.611 +1.388 11:06:08.111 4 2:38.346 11:04:28.716
6 2:47.165 +28.942 11:08:55.276 5 6:55.607 +4:17.261 11:11:24.323
7 2:18.223 11:11:13.499 6 3:01.241 +22.895 11:14:25.564
8 3:05.484 +47.261 11:14:18.983
(43) Jonas Hartmann
(916) Tim Biersack 1 2:41.843 +2.944 10:56:47.846
1 2:32.329 +13.053 10:56:25.756 2 2:38.899 10:59:26.745
2 2:33.774 +14.498 10:58:59.530 3 2:52.880 +13.981 11:02:19.625
3 2:33.151 +13.875 11:01:32.681 4 4:33.526 +1:54.627 11:06:53.151
4 2:19.276 11:03:51.957 5 3:14.620 +35.721 11:10:07.771
5 3:53.833 +1:34.557 11:07:45.790 6 2:43.146 +4.247 11:12:50.917
6 2:19.537 +0.261 11:10:05.327
7 3:07.929 +48.653  11:13:13.256 (62*) Julian Galitzdorfer
8 2:58.338 +39.062 11:16:11.594 1 2:37.758 -1.375 10:56:37.773
2 2:42.810 +3.677 10:59:20.583
(151) Timo Heinlein 3 2:39.982 +0.849 11:02:00.565
1 2:36.660 +16.529 10:56:23.136 4 2:46.134 +7.001 11:04:46.699
2 2:24.174 +4.043 10:58:47.310 5 2:45.631 +6.498 11:07:32.330
3 2:21.742 +1.611 11:01:09.052 6 2:39.133 11:10:11.463
4 2:20.155 +0.024 11:03:29.207 7 2:53.387 +14.254 11:13:04.850
5 3:46.540  +1:26.409 11:07:15.747 8 2:57.407 +18.274 11:16:02.257
6 2:23.885 +3.754 11:09:39.632
7 2:20.131 11:11:59.763 (39%) Hans Walter
8 3:56.704  +1:36.573 11:15:56.467 1 2:44.099 +0.392 10:57:01.340
2 2:43.707 10:59:45.047
(98) Moritz Buchholz 3 9:22.951  +6:39.244 11:09:07.998
1 2:17.330 3.342 10:56:00.554
2 2:20.672 10:58:21.226
3 2:21.134 +0.462 11:00:42.360
4 2:32.648 +11.976 11:03:15.008
5 4:50.264  +2:38.592 11:08:14.272
6 2:21.270 +0.598 11:10:35.542
7 2:22.530 +1.858 11:12:58.072
8 3:20.975  +1:00.303 11:16:19.047
(437*) Andreas Erber
1 2:31.654 +10.547 10:56:28.106
2 2:38.220 +17.113 10:59:06.326
3 2:26.356 +5.249 11:01:32.682
4 2:29.705 +8.598 11:04:02.387
5 5:49.273  +3:28.166 11:09:51.660
6 2:21.107 11:12:12.767
(188) Michael Buchholz
1 2:29.113 +2.118 10:56:14.296
2 2:38.477 +11.482 10:58:52.773
3 2:27.683 +0.688 11:01:20.456
4 6:38.912  +4:11.917 11:07:59.368
5 2:26.995 11:10:26.363
6 2:49.066 +22.071 11:13:15.429
7 2:48.256 +21.261 11:16:03.685
(213) Michael Kreisl
1 2:39.978 +3.086 10:56:36.864
2 2:37.268 +0.376 10:59:14.132
3 2:38.278 +1.386 11:01:52.410
4 2:36.892 11:04:29.302
5 2:37.802 +0.910 11:07:07.104
6 2:38.971 +2.079 11:09:46.075
7 3:17.355 +40.463 11:13:03.430
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